
 

 

各 位 

平成 27年 11月 01日 

東京都台東区東上野一丁目 8番 2号 

リンク債権回収株式会社 

代表取締役  石川 多加志 

電話番号 0 3 - 5 8 2 6 - 8 6 2 3 

 

 

 

代表取締役の異動に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社は平成 27年 10月 30日開催の取締役会で、下記の通り代表取締役の異動を行い

ましたのでお知らせいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

・ 異動の内容 

     中野 大輔          辞任       旧 代表取締役 

     石川 多加志      新 代表取締役     旧 取締役 

 

 


